
y 
EHU 

DOKTOREGO 
ESKOLA 

ESCUELA 
DE DOCTORADO 

DOCTORAL 
SCHOOL 

ERABARIA, UPV /EHUko DORTOREGO 
ESROLARO ZUZENDARIARENA, 
ZUZENDARITZA BATZORDEAR 2025eko 
URRIAREN 29ko BILERAN HARTUTARO 
ERABARIAR ARGITARATZEARI 
BURUZROA 

A URREK.ARIAK. 

2025eko urriaren 29ko bilkuran, Doktorego 
Eskolako Zuzendaritza Batzordeak ikasleen 
sektoreko Zuzendaritza Batzorderako eta 
Zuzendaritzarako hauteskundeetarako 
deialdia eta hauteskunde-egutegiak onartu 
ditu. 

Horregatik guztiagatik, 

HONARO HAU ERABARI DU: 

Lehenengoa.-Doktorego Eskolako 
Zuzendaritza batzorderako ikasleen 
sektoreari dagokion 
hauteskundeetarako deia egitea. 

Hauteskunde-egutegia onartzen da (I. 
ERANSK.INA). 

Bigarrena.- Doktorego Eskolako 
Z uzendari tz arako ha u tesk undeetarako 
deia egitea. 

Hauteskunde-egutegia onartzen da (II. 
ERANSK.INA). 

Hirugarrena.- Doktorego Eskolako 
Hauteskunde Batzordeari eskumenak 
eskuordetzea, bozketak egiteko behar 
diren erabakiak hartzeko, baita 
hauteskunde prozesuari dagokion guztia 
ere. 

Laugarrena.- Agindua ematea erabaki 
hau argitaratzeko. 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA DE LA 
ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UPV/EHU, 
POR LA QUE SE DA DIFUSIÓN A LOS 
ACUERDOS ADOPTADOS POR EL COMITÉ DE 
DIRECCIÓN EN SU SESIÓN DE 29 DE 
OCTUBRE DE 2025 

ANTECEDENTES 

En su sesión de 29 de octubre de 2025 el Comité 
de Dirección de la Escuela de Doctorado ha 
aprobado la convocatoria de elecciones al Comité 
de Dirección en el sector del alumnado, y a la 
Dirección, así como los calendarios electorales. 

Por todo ello, 

RESUELVE: 

Primero.- Convocar las elecciones al Comité 
de Dirección de la Escuela de Doctorado, 
correspondiente al sector del alumnado. 

Se aprueba el calendario electoral (ANEXO 1). 

Segundo.- Convocar las elecciones a la 
Dirección de la Escuela de Doctorado. 

Se aprueba el calendario electoral (ANEXO 11). 

Tercero.- Delegar en la Comisión Electoral 
de la Escuela de Doctorado la adopción de las 
decisiones necesarias para desarrollar las 
votaciones, así como en todo lo relativo al 
proceso. 

Cuarto.- Ordenar la publicación de esta 
resolución. 

Edurne Simón Magro 
UPV/EHUko Doktorego Eskolako zuzendaria 

Directora de la Escuela de Doctorado de la UPV/EHU 

1



I.ERANSKINA/ANEXO I

22



I.ERANSKINA/ANEXO I

33



II.ERANSKINA/ANEXO II

44



II.ERANSKINA/ANEXO II

55


		2025-10-29T20:27:18+0100
	EDURNE SIMON MAGRO - 20170962P




